Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público que será realizado no dia 05/03/2020, às 09:00hs -
Chamada Pública nº 01/2020 - Objeto: Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar em
atendimento à Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD nº. 026/2009 e suas posteriores alterações no Município de
Dores do Turvo/MG. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura,
situada à Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do
Turvo, 12 de fevereiro de 2020. Eliete Rosa dos Santos Coutinho. Presidente da Comissão de Licitações.

Código Identificador: 22836183409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 247 quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-02-12T15:50:20-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142